
UCHWAŁA NR XX/226/2016 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul. Przemysłowa do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 poz. 
446 z późn.zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Żywcu.

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w Łodygowicach (ul. Przemysłowa) składającą się 
z działek o numerach ewidencyjnych: 6463, 6460/7, 6680/8, 6679/6, 6678/9, 6677/2, 6676/2, 6675/2, 6674/2, 
6673/2, 6672/2, 6671/2 stanowiącą własność Gminy Łodygowice. Przebieg przedmiotowej drogi został określony 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 797561CC-4C08-4BAD-8DE7-B869FDB8B495. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/226/2016 

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 797561CC-4C08-4BAD-8DE7-B869FDB8B495. Podpisany Strona 2




